L 
Lex- ieiunii et abstinentiae : 
•-- pro Italia dispensatur per annum 1940, 24 ; 

pro universo orbe ex indulto generali ab 
Ordinariis perdurante tempore belli di
spensari potest, 516 

Libertas consensus in matrimonio ineundo, 
304. 

Libri matrimoniorum et baptizatorum rite 
conficiantur. 306. 

Libri proscripti auctorum : Stroothenke Wol-
fang, 69; Laberthonnière L., 121; Koep-
gen G., 331; Laros M.. 331; Mulert H.. 331. 

Litterae testimoniales de libertate nupturien
tis per tramitem Curiae episcopalis trans
mittendae, 299. I 

M ! 
Maglione Card, Aloisius. B. P. eum invitat 

ad fovendas preces et opera caritatis ex
citanda ob aerumnas belli, 21; B. P. sup
plicationes publicas indicit ad pacem con
ciliandam, 110. 

Matrimonia celebranda iuxta Conventionem 
inter S. Sedem et Rempublicam Lusita- ! 
nam Normae, 29. i 

Matrimonium : 
— gaudet favore, iuris. Quo sensu haec nor

ma intelligenda, 424. 
—- inter partem catholicam et partem aca

tholicam non baptizatam : an validum sit 
si sola pars catholica cautiones praestite
rit, 294. 

— Vide Causae matrimoniales. \ 
-- Vide Investigationes. \ 
Mazzareilo (B.) Maria Dominica. Decretum 

reassumptionis causae pro canonizatione, 
430. 

Michael (8.) Archangelus pro radiologis et 
radiumtherapeuticis Patronus declaratur, 
128. 

M issa. Ordinarii fideles hortentur ut Missae 
Sacrificio frequenter ac devote intersint. 
389. 

M issiones : 
— suppressae : de Lunda, 15 ; de Cunen e, 15. 
— «suis iuris» noviter erecta Guineae Lu 

sitanae, 15. 

>T 

Nihil obstat Curiae : quando Parocho prae
cipitur ut matrimonio assistere valeat. 
299. 

Normae : 
— pro regimine spirituali graeco-ruthenorum 

in Foederatis Americae Septemtrionalis 
Civitatibus, 27. 

— servandae in peragendis investigationibus 
ad ineundum matrimonium., 297. 

-- pro exsequendo .Decreto de ordinandis Tri
bunalibus ecclesiasticis insularum Philip 
pinarum, 364 

— in recta interpretatione SS. Scripturarum, 
a Summis Pontificibus inculcatae et a 
Pont. Commissione de re biblica illustra
tae adamussim sequantur. 465. 

O 

Oeconomia nationalis. Quid importat, 200 
Opus Pontificium Vocationum Sacerdotalium 

uti primarium penes S. C. de Seminariis 
et Stud. TTniv. instituitur, 479. 

Ordinarii : 
— initio cuiuslibet anni relationem mittant 

S. Congr. de disciplina Sacramentorum 
circa observantiam Instructionis die 29 iu
nii 1941 datae, 297, 307. 

- fideles hortentur, ut Missae Sacrificio fre
quenter ac devote intersint, 389 

Ordo a Visitatione B M. V.. Eius Moderatri
ces ac Sorores, tertio exeunte saeculo ab 
obitu S. Ioannae Franciscae de Chantal, 
B. P. dilaudat ac hortatur, 490.